0020196010346002 

m• HISTÓRICO DE CONSUMOS FACTURADOS 

2~ ---------- ----

CN!UNI MEO CQNCEPTO VALOR UNITARIO IMPORTE 

1 NA Con1uma de Agua Potable 172.88 172.88 
1 NA Alcantarfllado $ 80.50 $ 60.50 
1 NA $ 8.64 $ 8.64 

- ·· IVA 1 11.06 
IMPORTE DEL MES $ 253.06 

Doscientos Cincuenta y Tres pesos 06/100 MN 

"ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE FISCAL" 
Con apego a laa dl1po1lclonea en los artfculoa 28, 29-A del Código Fiscal de 
la Federer.fOn para 2014 usted podr.6 obtener aus factures con rnqul~itos fiscales 
(Comprobanlea flacales Olgltalea por Internet -CFOI), recibiéndolo en el correo elec;lrónico